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今年，市委、市政府将市区中小学、全市幼儿园和县（市）城区中小学建设工

作纳入为民办的“十大实事”，提出了新建、改扩建市区中小学30所、全市幼儿园

84所、六县（市）城区中小学10所，年底前实现开工的工作任务。现将有关项目

情况及进度予以公布，接受社会监督。

2012年郑州市中小学、幼儿园建设工作情况通报

2012年郑州市区中小学校建设项目基本情况及工程进度月通报表
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类别

已
开
工
项
目
7
所

正
在
办
理
前
期
手
续
的
项
目
28
所

区域

金水区

中原区

二七区

管城区

惠济区

金水区

中原区

经开区

二七区

管城区

惠济区

高新区

郑东
新区

保税区

项目名称

龙子湖第五小学

中原区特色实验小学

中原区建设路第一小学

工人南路小学

南曹乡席村小学

十八里河镇小刘东小学

外国语小学

丰庆路小学

文化绿城小学

区实验小学

郑州市第55中学

郑州市第75中学

新柳路小学

南阳路第一小学

农科院中学

王庄中学

中原区汝河新区小学

郑州市第六十九中学

经开区第三中学

亚太小学

铭功路小学

棉纺路中学

阳光实验中学

白堤路小学

大河路中心小学

惠济区双桥小学

第五初级中学

高新区石佛中学

高新区付庄中学

高新区五龙口小学

郑东新区艺术小学

郑东新区永平二小

郑东新区秋实学校

新港办事处新建小学

航空港区第二实验中学

设置

小学

小学

小学

小学

小学

小学

小学

小学

小学

小学

小学

小学

小学

小学

初中

初中

小学

中学

初中

小学

小学

初中

初中

小学

小学

小学

初中

初中

初中

小学

小学

小学

九年制

小学

初中

建设性质

新建

改扩建

新建

新建

新建

新建

新建

扩建

扩建

扩建

扩建

扩建

扩建

扩建

新建

新建

改扩建

迁址新建

新建

新建

扩建

新建

新建

新建

改扩建

改扩建

改扩建

改扩建

新建

新建

新建

新建

新建

新建

扩建

建设地址

兴达路办事处小金庄村(鸿宝路)

郑州市伏牛路161号

棉纺路4号

工人南路与南三环交叉口西北角

南曹乡席村

小刘东村

银通路东、英才街北

丰庆路与三全路交叉口向北200米路西

博颂路与丰庆路交叉口东50米路南

南阳路孟砦南街8号

新107国道与连霍高速口北200米

中州大道与晨旭路交叉口向南100米路西

三全路与花园路交叉口向西300米路北

南阳路与黄河路交叉口北10米路东

农科路西段

中州大道与货站街交叉口西北角

汝河小区81号

中原西路（罗庄）

第一大街与经北三路交会处，理想城社区内

航海路与朝凤路交会处

二七区铭功路228号

二七区棉纺路与金水路交叉口西南

尚庄一二组城中村改造C-13地块

白堤路、牧歌路西冷路交会处西

丰硕街与绿源路交叉口向北500米

西四环东、北四环南

郑邙干渠与大河路交叉口向南150米

翠竹街

药厂街

五龙口社区

永平路与十里铺街交叉口北200米路东

东风路与永平路交叉口西北角

秋实街以南、东四环以西

航空港区新港二街以西、空港八路以北

港区新村路

建设内容

占地16亩，新建校舍4566m2，设置24个班

占地17.63亩，新建校舍6150㎡，新增24个教学班

占地5.44亩，新建校舍3600㎡，新增18个班

占地15亩，新建校舍8066m2，设置30个班

占地10.7亩，新建校舍4214m2，设置24个班

占地15亩，新建校舍4000m2，设置24个班

占地19亩，新建校舍8739m2，设置36个班

新建校舍8700m2，新增24个班

新增用地3.4亩，新建校舍8000m2，新增24个班

新建校舍7000m2，新增18个班

新增用地13.5亩，新建校舍9800m2，新增24个班

新建校舍8000m2，新增24个班

新建校舍4000m2，新增12个班

新建校舍8500m2，新增12个班

占地20亩，新建校舍19000m2，设置为36个班

占地24.7亩，新建校舍19000m2，设置36个班

占地15亩，新建校舍2200㎡，新增16个班

占地23亩，新建校舍11000㎡，新建36个班（新增12个班）

占地30.05亩，新建校舍21000m2，设置42个班

占地29.07亩，新建校舍14000m2，设置36个班

新建校舍2500m2，新增12个班

占地15亩，新建校舍约10055m2，设置24个初中班

占地33.75亩，新建校舍13000 m2，设置36个班

占地19亩，新建校舍13000m2，设置42个班

新建校舍5610m2，新增24个班

新建校舍3838m2，新增16个班

新建校舍3800m2，新增12个班

新增用地20亩，新建校舍16000m2，新增36班

占地42亩，新建校舍16200m2，设置36个班

占地30亩，新建校舍10000m2，设置36个班

占地9亩、新建校舍23684m2，设置36个班

占地22亩，新建校舍22222m2，设置36个班

占地50亩，新建校舍30555m2，设置96个班

占地40亩，新建校舍16616m2，设置36个班

新建校舍15000m2，新增24个班

总投资(万元)

117984

800

1273

542

2100

1370

1420

2490.8

1600

3000

1400

2000

1600

800

1700

8100

8100

500

2600

5500

3000

1400

3000

4300

4650

888

600

750

6000

6000

3000

9000

8000

11000

6500

3000

计划开工时间

0

1月

3月

3月

1月

1月

1月

1月

5月

5月

10月

10月

10月

4月

10月

10月

5月

6月

10月

9月

9月

10月

10月

10月

10月

7月

7月

8月

9月

10月

10月

9月

9月

9月

8月

7月

当前进度

主体完工，内外粉刷

基础施工

基础施工

二层主体框架施工

主体施工

主体施工

主体结顶

地质勘探、施工图设计

施工图设计

编制可研

编制可研

地质勘探、施工图设计

办理招投标手续

编制可研

编制可研及协调土地问题

施工图设计

施工招标

立项

论证设计方案

论证设计方案

办理建设工程规划许可证

文物勘探

办理土地手续

办理土地手续

完善施工图

正在招投标

完善施工图

编制可研和预征新增用地

立项

修规完成

编制可研

编制可研

编制可研

立项

论证设计方案

联系人 联系方式

副区长：张士先
局 长：王 珂
13903810319

副区长：王宏军
局 长：张云峰
13603987688
副主任：马斐颖
局 长：唐保华
13703987913
副区长：于 珊
局 长：刘子科
13903719616
副区长：安慧萍
局 长：卢新建
13503830576

副区长：高春生
局 长：青华山
13603981071

工会主席：崔光琳
局 长：徐 兵
13592612355

副主任：苏西刚
局 长：田国安
13703931596

副主任：张俊峰
局 长：王 新
13837111288
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类别

已
开
工
项
目
13
所

正
在
办
理
前
期
手
续
项
目
101
所

区域

二七区

管城区

新郑市

登封市

荥阳市

新密市

巩义市

金水区

管城区

高新区

郑东新区

经开区

新郑市

登封市

荥阳市

项目名称

黄岗寺幼儿园

实验幼儿园

卢邢庄幼儿园

孟庄镇第二幼儿园

石道乡张沟幼儿园

大金店中心幼儿园

荥阳市第三幼儿园

曲梁镇全庄村新华幼儿园

岳村镇第三幼儿园

来集镇梦祥天使幼儿园

超化镇草庙村幼儿园

超化镇超化村幼儿园

杜甫路街道幼儿园

庙李镇中心幼儿园

柳林镇中心幼儿园

弓庄幼儿园

付庄幼儿园

永平幼儿园

经开区第一幼儿园

新郑市弘远路幼儿园

辛店镇第三幼儿园

辛店镇第四幼儿园

新村镇第一幼儿园

城关乡第二幼儿园

郭店镇第二幼儿园

梨河镇第二幼儿园

观音寺镇第四幼儿园

和庄镇第一幼儿园

辛店镇第一幼儿园

梨河镇第三幼儿园

观音寺镇第三幼儿园

辛店镇第五幼儿园

八千乡第三幼儿园

告成镇镇直第二幼儿园

宣化镇中心幼儿园

大冶镇西施中心社区幼儿园

东华镇镇直第二幼儿园

石道乡直属第一幼儿园

崇高路小学附属幼儿园

第五小学幼儿园

第三小学幼儿园

第七小学幼儿园

崔庙镇马寨幼儿园

崔庙镇邵寨幼儿园

崔庙镇翟沟幼儿园

乔楼镇第二幼儿园

建设性质

新建

新建

新建

新建

新建

改扩建

新建

新建

改扩建

改扩建

改扩建

改扩建

新建

新建

新建

新建

新建

新建

新建

新建

新建

新建

新建

新建

新建

新建

新建

扩建

扩建

改扩建

改扩建

改扩建

改扩建

改扩建

新建

新建

新建

新建

新建

改扩建

改扩建

改扩建

改扩建

改扩建

改扩建

改扩建

建设地址

黄岗寺改造区域

政通路与交通路交叉口东北

卢邢庄城中村改造S-07地块

孟庄镇区

张沟村

毕家村

东区关公路

曲梁镇全庄村

岳村镇苇园小学

来集镇苏寨小学

草庙小学

超化小学

杜甫办里沟村

普罗旺世小区

杓袁村

弓庄城中村改造A-03地块

金菊街

东风路与永平路交叉口西北角

第一大街与经北二路交会处

弘远路东侧

辛店镇区

辛店镇区

新村镇区

城关乡区

郭店镇区

梨河镇区

观音寺镇区

和庄镇镇区

辛店镇区

梨河镇区

观音寺镇区

辛店镇区

八千乡

水峪村

王村村

西施村

高马村

东新区

崇高路139号

塔山路001号

市区新民街东段

塔山南路

马寨

邵寨

翟沟村

第二小学院内

建设内容

占地5.1亩，新建校舍4493m2，设置12个班

占地5亩，新建校舍2025m2，设置6个班

占地6.48亩，新建校舍2246m2，设置12个班

占地6亩，新建校舍2600m2，设置9个班

占地9.97亩，新建校舍2115m2，设置9个班

改扩建校舍1887m2，设置14个班

占地5亩，新建校舍4800m2 ，设置18个教学班

占地6亩，新建校舍2430m2，设置9个班

改扩建校舍1680m2，新增12个班

改扩建校舍1950m2，新增9个班

改扩建校舍1000m2，新增6个班

改扩建校舍2000m2，新增12个班

占地11.1亩，新建校舍5200m2，设置18个班

占地3.3亩，新建校舍2000m2，设置9个班

占地5亩，新建校舍2000m2，设置9个班

占地4.86亩，新建校舍3373m2，设置12个班

占地6亩，新建校舍3600m2，设置为12个教学班

占地6亩、新建校舍8333m2，设置18个班

占地5亩，新建校舍4000m2，设置12个班

占地19亩，新建校舍5000m2，设置18个班

占地10亩，新建校舍3400m2，设置12个班

占地4亩，新建校舍1800m2，设置6个班

占地10亩，新建校舍3400m2，设置12个班

占地6亩，新建校舍2600m2，设置9个班

占地15亩，新建校舍3400m2，设置12个班

占地15亩，新建校舍3400m2，设置12个班

占地6亩，新建校舍2600m2，设置9个班

占地15亩，新建校舍2500m2，新增9个班

占地15亩，新建校舍2500m2，新增9个班

新建校舍2600m2，新增12个班

新建校舍1800m2，新增6个班

新建校舍300m2，改造校舍530m2，新增3个班

改造校舍800m2，新增3个班

改扩建校舍1825m2，新增6个班

占地7.5亩，新建校舍3280m2，设置12个班

占地4.82亩,新建校舍4144m2，设置15个班

占地6亩，新建校舍3200m2，设置12个班

占地6亩，新建校舍2700m2，设置9个班

占地4.7亩，新建校舍5340m2，设置18个班

改建校舍850m2，新增3个班

改扩建校舍1100m2，新增4个班

改建校舍850m2，新增3个班

改造校舍1650m2，新增6个班

改造校舍1700m2，新增6个班

改造校舍1776m2，新增6个班

改建校舍2700m2,新增10个班

总投资(万元)

1300

2665

1340

400

335.85

200

1200

260

660

180

130

150

800

1000

1000

1240

1200

3000

700

1300

500

300

500

400

500

500

400

400

400

450

300

70

80

120

307

500

700

380

900

40

55

40

80

80

80

120

计划开工时间

1月

1月

2月

1月

1月

3月

1月

1月

1月

1月

3月

1月

1月

8月

8月

5月

10月

9月

9月

6月

6月

6月

6月

6月

6月

6月

6月

6月

4月

6月

6月

6月

6月

7月

6月

5月

8月

7月

7月

6月

6月

6月

6月

6月

6月

6月

当前进度

二层主体框架施工

主体完工

主体施工

主体完工

主体施工

主体施工

主体完工

主体完工

内外装饰

内外装饰

主体完工

已改造9个教室

基础施工

地质勘探、施工图设计

地质勘探、施工图设计

图纸设计

正在立项

编制可研

方案设计

地质勘探

施工图设计

办理招投标手续

办理土地手续

办理招投标手续

办理招投标手续

办理土地手续

施工图设计

施工图设计

开工准备

办理招投标手续

施工图设计

办理招投标手续

施工图设计

图纸设计

办理征地手续

图纸设计完成

办理征地手续

图纸设计

施工图设计

施工图设计

施工图设计

施工图设计

施工图设计

施工图设计

施工图设计

施工图设计

联系人 联系方式

副区长：张士先
局 长：王 珂
13903810319
副区长：安慧萍
局 长：卢新建
13503830576
工会主席：崔光琳
局 长：徐 兵
13592612355
副主任：苏西刚
局 长：田国安
13703931596
副主任：马斐颖
局 长：唐保华
13703987913

副市长：缑云峰
局 长：陈文彬
13603998076

副市长：朱耀辉
局 长：李成林
13607678679

副市长：王素梅
局 长：张双利
13938279399

2012年郑州市幼儿园建设项目基本情况及工程进度月通报表


